Lumbaqui, 21 de Septiembre del 2010.

CONSTRULISAHEE CIA. LTDA.

Señor.-**HUMBERTO BLADIMIR SANCHEZ ACOSTA.-**Presente.-

Estimado señor SANCHEZ.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía CONSTRULISAHEE CIA. LTDA., celebrada en el cantón Gonzalo Pizarro, el 21 de Septiembre del año 2010., le nombro a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en el articulo vigésimo segundo de los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

MAXIMO ALBERTO PEÑALOZA PEÑALOZA C.c.070374524-0

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía, otorgado por la junta general universal extraordinaria de socios de la compañía CONSTRULISAHEE CIA. LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Gonzalo Pizarro, el 21 de septiembre del año 2010.

HUMBERTO BLADIMIN SANCHEZ ACOSTA

c.c. 210003948-2

PRESIDENTE

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GONZALO PIZARRO

R A Z O N:

La presente inscripción de un NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE CONSTITUCION DE COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, CONSTRULISAHEE CIA LTDA., a favor de HUMBERTO BLADIMIR SANCHEZ ACOSTA, cuya cuantía es INDETERMINADA; queda inscrita en el Registro Mercantil Cantonal correspondiente, en el TOMO UNO del año 2010, con el Nº 34 de fecha 14 de octubre del 2010.- LO CERTIFICO.

Lumbaqui, 14 de octubre de 2010

REGISTRATION MERCANTIL

DEL CANTON GONZALO PIZARRO